
gra w kino
Półkolonie i ferie zimowe w multikinie

W ramach gry W kino dzieci:
- oglądają wybrany film fabularny,

- biorą udział w wycieczce po kinie w formule gry fabularnej,
- uczestniczą w konkursie zagadeK filmowych,

- oglądają specjalnie Przygotowany film edukacyjny nt. tajemnic kina.

W kinie nie martwimy się o pogodę. Wystarczy apetyt na kino, by bawić się doskonale.
Niezależnie od śniegów i mrozów, zapraszamy grupy zorganizowane do gry w kino!

Zagadki i tajemnice filmowe, zwiedzanie najskrytszych zakamarków kina, demistyfikacja filmowej iluzji!
Bądźcie jak Sherlock Holmes lub jak Lasse i Maja – zobaczcie to, czego nie zobaczą inni! 

Do małego miasteczka Valleby ma przyjechać ekipa prestiżowego domu 
aukcyjnego. Tymczasem, jak wieść niesie, z więzienia wyszedł właśnie 
niezwykle sprytny złodziej sztuki o pseudonimie Sztuka Cienia. Komendant 
policji instaluje w muzeum, gdzie przechowywane będą obiekty aukcyjne, 
najwyższej klasy alarmy. Gdy jednak obiekty aukcyjne zaczynają znikać jeden 
po drugim, jedyna nadzieja w młodych detektywach Lassem i Mai. Czy odnajdą 
skradzione przedmioty?

W małym szwedzkim miasteczku Valleby trwają gorączkowe przygotowania do 
ślubu dwojga właścicieli miejscowej kawiarni – Dina Paniniego i Sary Bernard. 
Młodzi detektywi Lasse i Maja pomagają swoim przyjaciołom z kawiarni w 
przygotowaniach do uroczystości. Kiedy jednak do Valleby przybywają krewni 
pary młodej, okazuje się, że należą do zwalczających się nawzajem sycylijskich 
mafii. Sytuacja robi się tym bardziej gorąca, że z sejfu ginie drogocenny klejnot 
jednej z rodzin.

Młodzi detektywi Lasse i Maja odnajdują w podziemiach kościoła tajemniczą 
szkatułę wraz z jeszcze bardziej tajemniczym listem. Szkatuła, należąca do 
rodziny von Broms, przeleżała w podziemiach 250 lat. Wkrótce do Valleby 
przybywają potomkowie Alexandra von Broms, który ją tam ukrył. Każdy 
z nich rości sobie prawa do szkatuły, której jednak nie udaje się otworzyć. 
Jednocześnie zaczynają ginąć cenne złote sygnety należące do członków 
rodziny von Broms, a w końcu sama szkatuła. Każdy z von Bromsów wydaje się 
być podejrzany, a przecież wyraźnie ze sobą rywalizują. Czy Lassemu i Mai uda 
się rozwikłać tę zagadkę? I co tak naprawdę kryje się w szkatule?
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BIURO DETEKTYWISTYCZNE LASSEGO I MAI. 
SEKRET RODZINY VON BROMS

BIURO DETEKTYWISTYCZNE LASSEGO I MAI. 
STELLA NOSTRA

BIURO DETEKTYWISTYCZNE LASSEGO I MAI. 
CIENIE NAD VALLEBY

W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI POSZCZEGÓLNYCH TYTUŁÓW I MOŻLIWOŚCI REZERWACJI MIEJSC PROSIMY O KONTAKT Z LOKALNYMI SPECJALISTAMI DS. REZERWACJI GRUPOWYCH.
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